
UCHWAŁA NR LXXXVII/771/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości aportem do spółki pod firmą Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt.7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 poz 344 ze zm.) oraz §3 pkt 1 Uchwały Nr 
XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 147, 
poz. 2539)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki działającej pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie nr KRS 0000671235: 

a) wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci mienia komunalnego nieruchomości niezabudowanej o wartości 
31 980,00 zł brutto, stanowiącej własność Gminy Koronowo, oznaczonej jako działka  ewidencyjna nr 1098/10, 
obręb M. Koronowo, o powierzchni 0,0174 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę 
wieczystą BY1B/00086857/5; 

b) wkładu pieniężnego w wysokości 290,00 zł na dopłatę do równej liczby udziałów. 

2. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) oraz wkładu pieniężnego wyniesie 32 270,00 złotych. 

3. W zamian za wniesienie aportem nieruchomości oraz za wniesienie wkładu finansowego o którym  Gmina 
Koronowo obejmie 35 (słownie: trzydzieści pięć) udziałów o wartości 922,00 zł każdy w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki. 

§ 2. Lokalizacja nieruchomości, o której mowa w §1 pkt 1 lit „a” określona została na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 707AEB9E-0382-4AC4-9F5F-8552E1B6A109. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/771/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
 

Id: 707AEB9E-0382-4AC4-9F5F-8552E1B6A109. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo po utworzeniu spółki prawa handlowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. wyposażyła Spółkę w składniki majątkowe w postaci rzeczowej 
i pieniężnej. 

Działka sąsiaduje z nieruchomościami stanowiącymi własność Spółki. Tym samym przekazanie aportem 
przedmiotowej działki jest niezbędne celem uregulowania stanu prawnego nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 707AEB9E-0382-4AC4-9F5F-8552E1B6A109. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXVII/771/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


